
СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Юношеское первенство Санкт-Петербурга 

Девушки 1997 г.р.

г. Санкт-Петербург 23-25.01.2012

№ Фамилия, имя Дата рожд. Рейтинг Разряд Город Клуб Тренер

1 Андреева Екатерина 05.02.1999 156 1 юн. СПб  ДЮСШ Кр. Лосева А.Ю., Александрова Е.В.

2 Айсина Нелли 13.10.1997 25 СПб Комета  Шевцова Е.Г.

3 Алексеева Виктория 18.11.1998 СПб Комета Филичев В.Б.

4 Альгина Екатерина 31.01.1997 72 СПб Комета  Шевцова Е.Г.

5 Ананьева Варвара 10.11.1999 65 1 юн СПб ДЮСШ-2 Александрова Е.В.

6 Безматерных Евгения 22.05.1998 СПб Комета Сабанова Т.А.

7 Белескина Анастасия 22.01.1999 32 СПб Комета  Шевцова Е.Г.

8 Белянина Мария 02.05.1997 16 СПб Комета Сабанова Т.А.

9 Бобарыкина Дарья 21.07.1998 41 СПб Комета Ефанов А.В.

10 Волошина Анна 12.08.2000 239 СПб ДЮСШ-2 Трушкин Е.В.

11 Воробьева Виктория 31.05.1998 158 СПб Ракетка Щетинкина Е.Ю.

12 Воробьева Елизавета 26.04.1999 43 1 юн СПб ДЮСШ-2  Гончарова О.П.

13 Германова Анна 20.08.2000 106 СПб Комета Романова А.В.

14 Голубева Анастасия 11.08.1997 420 СПб Ракетка Щетинкина Е.Ю.

15 Гончарова Виктория 29.05.1998 0 2 юн СПб ДЮСШ-2  Гончарова О.П.

16 Горобец Александра 07.05.1997 341 2 СПб ДЮСШ-2 Гончарова О.П., Чусовской Е.Д.

17 Гусар Полина 26.11.1999 204 СПб Комета Пучкин А.В.

18 Дмитриева Дарья 14.04.1997 0 СПб шк.109 Головлев А.

19 Жмурко Юлия 10.07.1998 153 СПб БМ Щесюк В.Д.

20 Завилейская Екатерина 26.08.1998 117 1 юн СПб ДЮСШ-2 Александрова Е.В.

21 Зайцева Анжела 11.11.1999 61 1 юн СПб ДЮСШ-2 Александрова Е.В.

22 Клейнова Полина 27.04.2001 98 СПб БМ Щесюк В.Д.

23 Клюкина Виктория 21.12.1999 99 СПб Ракетка Щетинкина Е.Ю.

24 Королькова Таисия 24.03.2000 168 СПб  ДЮСШ Кр. Мещанинова Е.А., Лосева А.Ю.

25 Майборода Александра 09.01.1997 178 3 СПб ДЮСШ-2 Упинина Н.О.

26 Мысленкова Валерия 09.07.1999 19 СПб Комета Сабанова Т.А.

27 Олейник Ирина 02.02.1999 133 СПб Комета Шевцова Е.Г., Куниченко А.С.

28 Ортякова Александра 13.06.1998 114 СПб Комета  Шевцова Е.Г.

29 Петрова Татьяна 25.09.1998 55 СПб Комета Сабанова Т.А.

30 Попова Маргарита 30.05.1997 СПб Комета  Шевцова Е.Г.

31 Постылякова Яна 12.05.1997 224 СПб БМ Щесюк В.Д.

32 Радзюкевич Александра 24.06.1999 32 2 юн СПб ДЮСШ-2  Гончарова О.П.

33 Садовник Саломея 20.02.1998 147 СПб БМ Щесюк В.Д.

34 Смирнова Елена 14.06.1998 184 3 СПб ДЮСШ-2  Александрова Е.В., Чусовской Е.Д.

35 Тодоран Елизавета 12.04.1999 СПб ДО Кулагина О.А.

36 Ушакова Александра 30.09.1997 283 СПб БМ Щесюк В.Д.

37 Федотова Милена 18.03.1999 201 2 СПб ДЮСШ-2  Упинина Н.О., Чусовской Е.Д.

38 Фищенко Анна 19.09.2001 126 СПб Комета Шевцова Е.Г., Куниченко А.С.

39 Хватова Татьяна 25.01.1997 367 СПб Комета Бородин В.

40 Шашкина Елена 24.11.1998 31 2 юн СПб ДЮСШ-2  Гончарова О.П.

41 Яковлева Александра 18.03.1999 19 СПб Комета Пучкин А.В.

42 Ячейникова Наталья 20.05.1997 СПб Комета Пучкин А.В.

Главный судья, судья МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, судья МК Аничкова Л.А.



г. Санкт-Петербург 23-25.01.2012

№ Фамилия, имя Дата рожд. Рейтинг Разряд Город Клуб Тренер

1 Голубева Анастасия 11.08.1997 420 0 СПб Ракетка Щетинкина Е.Ю.
2 Хватова Татьяна 25.01.1997 367 0 СПб Комета Бородин В.
3 Горобец Александра 07.05.1997 341 2 СПб ДЮСШ-2 Гончарова О.П., Чусовской Е.Д.
4 Ушакова Александра 30.09.1997 283 0 СПб БМ Щесюк В.Д.
5 Волошина Анна 12.08.2000 239 0 СПб ДЮСШ-2 Трушкин Е.В.
6 Постылякова Яна 12.05.1997 224 0 СПб БМ Щесюк В.Д.
7 Гусар Полина 26.11.1999 204 0 СПб Комета Пучкин А.В.
8 Федотова Милена 18.03.1999 201 2 СПб ДЮСШ-2  Упинина Н.О., Чусовской Е.Д.
9 Смирнова Елена 14.06.1998 184 3 СПб ДЮСШ-2  Александрова Е.В., Чусовской Е.Д.

10 Майборода Александра 09.01.1997 178 3 СПб ДЮСШ-2 Упинина Н.О.
11 Королькова Таисия 24.03.2000 168 0 СПб  ДЮСШ Кр. Мещанинова Е.А., Лосева А.Ю.
12 Воробьева Виктория 31.05.1998 158 0 СПб Ракетка Щетинкина Е.Ю.
13 Андреева Екатерина 05.02.1999 156 1 юн. СПб  ДЮСШ Кр. Лосева А.Ю., Александрова Е.В.
14 Жмурко Юлия 10.07.1998 153 0 СПб БМ Щесюк В.Д.
15 Садовник Саломея 20.02.1998 147 0 СПб БМ Щесюк В.Д.
16 Олейник Ирина 02.02.1999 133 0 СПб Комета Шевцова Е.Г., Куниченко А.С.
17 Фищенко Анна 19.09.2001 126 0 СПб Комета Шевцова Е.Г., Куниченко А.С.
18 Завилейская Екатерина 26.08.1998 117 1 юн СПб ДЮСШ-2 Александрова Е.В.
19 Ортякова Александра 13.06.1998 114 0 СПб Комета  Шевцова Е.Г.
20 Германова Анна 20.08.2000 106 0 СПб Комета Романова А.В.
21 Клюкина Виктория 21.12.1999 99 0 СПб Ракетка Щетинкина Е.Ю.
22 Клейнова Полина 27.04.2001 98 0 СПб БМ Щесюк В.Д.
23 Альгина Екатерина 31.01.1997 72 0 СПб Комета  Шевцова Е.Г.
24 Ананьева Варвара 10.11.1999 65 1 юн СПб ДЮСШ-2 Александрова Е.В.
25 Зайцева Анжела 11.11.1999 61 1 юн СПб ДЮСШ-2 Александрова Е.В.
26 Петрова Татьяна 25.09.1998 55 0 СПб Комета Сабанова Т.А.
27 Воробьева Елизавета 26.04.1999 43 1 юн СПб ДЮСШ-2  Гончарова О.П.
28 Бобарыкина Дарья 21.07.1998 41 0 СПб Комета Ефанов А.В.
29 Белескина Анастасия 22.01.1999 32 0 СПб Комета  Шевцова Е.Г.
30 Радзюкевич Александра 24.06.1999 32 2 юн СПб ДЮСШ-2  Гончарова О.П.
31 Шашкина Елена 24.11.1998 31 2 юн СПб ДЮСШ-2  Гончарова О.П.
32 Айсина Нелли 13.10.1997 25 0 СПб Комета  Шевцова Е.Г.
33 Мысленкова Валерия 09.07.1999 19 0 СПб Комета Сабанова Т.А.
34 Яковлева Александра 18.03.1999 19 0 СПб Комета Пучкин А.В.
35 Белянина Мария 02.05.1997 16 0 СПб Комета Сабанова Т.А.
36 Алексеева Виктория 18.11.1998 0 0 СПб Комета Филичев В.Б.
37 Безматерных Евгения 22.05.1998 0 0 СПб Комета Сабанова Т.А.
38 Гончарова Виктория 29.05.1998 0 2 юн СПб ДЮСШ-2  Гончарова О.П.
39 Дмитриева Дарья 14.04.1997 0 0 СПб шк.109 Головлев А.
40 Попова Маргарита 30.05.1997 0 0 СПб Комета  Шевцова Е.Г.
41 Тодоран Елизавета 12.04.1999 0 0 СПб ДО Кулагина О.А.
42 Ячейникова Наталья 20.05.1997 0 0 СПб Комета Пучкин А.В.

Главный судья, судья МК Аничкова Л.А.

Главный секретарь, судья МК Семенова Е.В.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Юношеское первенство Санкт-Петербурга 

Девушки 1997 г.р.



Санкт-Петербург

№ Участники Город Рейтинг с/п Место

3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0  

0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0  

0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0  

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3  

0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0  

1-6  2-5  3-4;  5-1  6-4  2-3;  1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5

№ Участники Город Рейтинг с/п Место

3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0  

0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1  

1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1  

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3  

0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 1  

1-6  2-5  3-4;  5-1  6-4  2-3;  1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5

№ Участники Город Рейтинг с/п Место

3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0  

0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0  

0 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 0  

0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1  

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3  

1-6  2-5  3-4;  5-1  6-4  2-3;  1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5

№ Участники Город Рейтинг с/п Место

2 : 3 : 1 3 : 0 3 : 0  

: 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0  

1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0  

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3  

0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0  

1-6  2-5  3-4;  5-1  6-4  2-3;  1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5
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23.01.2012

5

6

5

4

2
4

1 1 1

1 1 1

5

5

1Радзюкевич 
Александра

ДЮСШ-2 32

Яковлева 
Александра

Комета 19

4

3

7 2

63
1 1

Комета 114
2

8

2

1

2
1 2 2 2

 ДЮСШ Кр. 156

Очки

1
2 2 2 2

1 2 3 4 5 6

5

5 4

4

6 3

1 1 1

5
1 1 1

Комета 16

2

3
1 2 2

126

4

2

8 1

72
1 2 2

ДЮСШ-2 341

БМ

5 6

2

Очки
3 группа

5
2

4

6

5
1 1 1

4 5

3

2

4
1 1 1 1

2 2
7

8

6

1

2
1 1 2 2

2 2 2 2

2 3 4 5 6 Очки

4

6

21 1 1
19

7 2

4 5

3

3
1 2 2 2

1

2
1 1 2 2

1
2 2

Голубева Анастасия 420

1

5 6 Очки
2 2

8

6

1

Юношеское первенство Санкт-Петербурга 

1 2 3 4

4
1 1

1
2 2 2 2

Горобец Александра

Комета 25

6

2

1 2 3 4

1

1

3
1

Жмурко Юлия

Фищенко Анна

Айсина Нелли

Белянина Мария

Белескина 
Анастасия

Алексеева Виктория

1

1

133

Хватова Татьяна Комета 367

5

Садовник Саломея

Германова Анна

Олейник Ирина

Завилейская 
Екатерина

Шашкина Елена

Мысленкова 
Валерия

Ушакова 
Александра

Андреева Екатерина

Ортякова 
Александра

Ракетка

Комета

Комета

Комета

Комета

106

153

Комета 32

Комета 0

БМ 147

ДЮСШ-2 117

ДЮСШ-2 31

БМ 283



№ Участники Город Рейтинг с/п Место

3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0  

0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0  

0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0  

0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0  

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3  

1-6  2-5  3-4;  5-1  6-4  2-3;  1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5

№ Участники Город Рейтинг с/п Место

3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0

0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0

0 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2
1-6  2-5  3-4;  5-1  6-4  2-3;  1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5

№ Участники Город Рейтинг с/п Место

2 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1

3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0

3 : 2 1 : 3 3 : 1 3 : 0 2 : 3

0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 2 : 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3

1 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 0
1-6  2-5  3-4;  5-1  6-4  2-3;  1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5

№ Участники Город Рейтинг с/п Место

3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0  

2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0  

0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0  

0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0  

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3  

1-6  2-5  3-4;  5-1  6-4  2-3;  1-4  5-3  6-2;  3-1  4-2  5-6;  1-2  3-6  4-5

Главный судья, судья МК Семенова Е.В.
Главный секретарь, судья МК Аничкова Л.А.
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Санкт-Петербург 25.01.2012

1 Голубева (Рак)
1 Голубева (Рак)

2 Майборода (Д-2) 3-0 (11,3,6) Голубева (Рак)
9 3-0(8,10,5)

3 Жмурко (БМ)
2 Волошина (Д-2)

4 Волошина (Д-2) 3-0 (6,4,5)
13 Голубева (Рак)

5 Смирнова (Д-2) 3-0(3,3,6)
3 Смирнова (Д-2)

6 Германова (Ком) 3-2 (5,-9,4,-14,6)
10 Ушакова (БМ)

7 Королькова (ДКр) 3-2(7,-9,7,-5,12)
4 Ушакова (БМ)

8 Ушакова (БМ) 3-0 (6,4,7)
15 1

9 Горобец (Д-2)
5 Горобец (Д-2) Хватова (Ком) 2

10 Андреева (Дкр) 3-0 (6,6,3) Постылякова (БМ)
11 3-2(-11,-3,6,8,8)

11 Гусар (Ком)
6 Постылякова (БМ)

12 Постылякова (БМ) 3-1 (9,-12,5,4)
14 Хватова (Ком)

13 Федотова (Д-2) 3-2(2,-8,3,-7,6)
7 Федотова (Д-2)

14 Воробьева В. (Рак) 3-1 (-6,2,9,9)
12 Хватова (Ком)

15 Завилейская (Д-2) 3-0 (11,10,5)
8 Хватова (Ком)

16 Хватова (Ком) 3-1 (9,-9,6,6)
Свободные места: 2, 15, 10, 7, 6, 11, 14

-13 Ушакова (БМ)
-12 Федотова (Д-2)

-1 Майборода (Д-2) 20 Федотова (Д-2)
16 Майборода А.(Д-2) 3-2(-1,7,5,-9,8) 26

-2 Жмурко (БМ) 3-2(3,-4,-9,8,8)
24 Федотова (Д-2)

-3 Германова (Ком) 3-1(-9,10,6,8)
17 Германова (Ком)

-4 Королькова (ДКр) 3-0(6,10,7) 21 Горобец (Д-2)
-11 Горобец (Д-2) 3-1(6,-8,6,10)

28 3
-10 Смирнова (Д-2)

-5 Андреева (Дкр) 22 Гусар (Ком)
18 Гусар (Ком) 3-2(-8,10,8,-5,3) Постылякова (БМ) 3

-6 Гусар (Ком) 3-1(6,11,-9,10)
25 Волошина А.(Д-2)

-7 Воробьева В. (Рак) 3-0(8,8,9)
19 Завилейская (Д-2) 27

-8 Завилейская (Д-2) 3-0(8,10,8) 23 Волошина А.(Д-2)
-9 Волошина А.(Д-2) 3-2(-9,-7,4,5,4)

-14 Постылякова (БМ)

-26 Ушакова (БМ)
29 5 -24 Горобец (Д-2)

-27 Волошина А.(Д-2) 30 7
6 -25 Гусар (Ком)

Гусар (Ком) 8
-20 Майборода А.(Д-2)

31 Майборода А.(Д-2)
-21 Германова (Ком) 3-0(8,10,8)

33 9
-22 Смирнова (Д-2) -31 Германова (Ком)

32 Смирнова (Д-2) Смирнова (Д-2) 10 34 11
-23 Завилейская (Д-2) 3-1(-9,2,6,7) -32 Завилейская (Д-2)

Германова (Ком) 12
-16 Жмурко (БМ)

35 Королькова (ДКр)
-17 Королькова (ДКр) 3-0(6,8,3)

37 13
-18 Андреева (Дкр) -35 Жмурко (БМ)

36 Воробьева В. (Рак) Королькова (ДКр) 14 38 15
-19 Воробьева В. (Рак) 3-2(-6,-4,10,8,8) -36 Андреева (Дкр)

Жмурко (БМ) 16

Главный судья, судья МК Семенова Е.В. Главный секретарь, судья МК Аничкова Л.А.

Федотова (Д-2)
3-0(6,9,7)

3-1(8,-6,3,10)
Завилейская (Д-2)

Постылякова (БМ)
3-2(12,-8,-7,6,11)

3-2(8,-9,5,-9,6)

Майборода А.(Д-2)

3-0(7,7,7)

Федотова (Д-2)
3-2(3,-7,9,-8,9)

Голубева (Рак)
3-1(4,-10,9,7)

3-2(-5,10,-8,11,10)
Андреева (Дкр)

3-0(7,6,6)

Юношеское первенство Санкт-Петербурга 

Девушки 1997 г.р.

Воробьева В. (Рак)

Волошина А.(Д-2)

3-0(7,4,5)

Горобец (Д-2)
Ушакова (БМ)
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